TABL. 2 (189). UZYTKOWANIE GRUNTOW? WEDLUG SEKTOROW WELASNOSCI

Stan w czerwcu

LAND USE?® BY OWNERSHIP SECTORS

As of June

WYSZCZEGOLNIENIE

Sektor prywatny
Private sector
Ogétem Sektor w tym
publiczny gospodar-

Grand total Public sector razem stwa indywi-

total dualne

of which
private farms

wha inha

SPECIFICATION

Powierzchnia ogéina 2000
2005
2007
2008

. 2000
2005
2007
2008

Uzytki rolne

grunty orne .................. 2000
2005
2007
2008

sady " .o 2000
2005
2007
2008

faki .o 2000
2005
2007
2008

pastwiska ..........cccc...... 2000
2005
2007
2008

pozostate ..........c.......... 2000
2005
2007
2008

Lasy® .o 2000
2005
2007
2008

Pozostate grunty LI 2000
2005
2007
2008

WEDLUG GRANIC ADMINISTRACYJNYCH
BY ADMINISTRATIVE BORDERS

1796972
1796972
1797168
1797169

1126087
1026074
1036583
1087477

986919
910482
905394
965167

11567
10059
10596

9198

86788
80424
84898
85833

40813
25109
20892
19960

14803
7320

405490
423627
426523
427602

265395
347270
334061
282090

533532
578901

542145

39173
19710

21276

32592
16415

14633

123
71

48

3874
2102

1324

2584
1122

563

470%

367501
383453

390275

126858
175737

130594

1263440
1218070

1255024

1086914
1006364

1066202

954327
894067

950534

11444
9988

9150

82914
78321

84509

38229
23987

19396

261é

37989
40174

37327

138537
171533

151496

1092483
1013600
1031959
1082407

991817
922429
935021
988733

868195
817599
818370
879765

10944
9355
9948
8561

76877
73304
79179
80377

35801
22170
18983
17984

8541
2045

35883
29341
34581
31124

64783
61831
62357
62550

Total area

Agricultural land

arable land

orchards®

meadows

pastures

others

Forests®

Other land ¢

a Od 2007 r. wprowadzono pojecie gruntéw utrzymywanych w dobrej kulturze rolnej. Dane dla gruntéw ornych, sadoéw, tak i pa-
stwisk nie sg w petni poréwnywalne z danymi za lata poprzednie. b tacznie ze szkdtkami drzew i krzewéw owocowych. ¢ tacznie
z gruntami zwigzanymi z gospodarka lesna. d Pod zabudowaniami, podwérzami, drogi, wody i inne grunty uzytkowe oraz nieuzytki.

a Since 2007 to introduce term area in good agricultural condition. Data for agricultural land, orchards, and pastures are not com-
parable in full with previous years. b Including nurseries. ¢ Including land connected with silviculture. d For buildings, courts, roads,
waters and other usable land as well as wasteland.



TABL. 2 (189). UZYTKOWANIE GRUNTOW? WEDLUG SEKTOROW WLASNOSCI (dok.)

Stan w czerwcu

LAND USE?® BY OWNERSHIP SECTORS (cont.)

As of June

WYSZCZEGOLNIENIE

SPECIFICATION

Powierzchnia ogéina 2000
2005
2007
2008

Uzytki rolne ........ccccoeeeens 2000
2005
2007
2008

grunty orne ................... 2000
2005
2007
2008

sady ..o 2000
2005
2007
2008

faki .o 2000
2005
2007
2008

pastwiska ..........cccceeennen. 2000
2005
2007
2008

pozostate ...................... 2000
2005
2007
2008

Lasy® oo 2000
2005
2007
2008

Pozostate grunty G s 2000
2005
2007
2008

Sektor prywatny
Private sector
Ogétem Sektor w tym
publiczny gospodar-
Grandtotal | 5 1 soctor razem stwa indywi-
total dualne
of which
private farms
wha inha
WEDLUG SIEDZIBY UZYTKOWNIKA
BY THE OFFICIAL RESIDENCE OF LAND USER

1797574 522440 1275134 1099590
1808328 569229 1239099 1025482
1807344 563394 1243951 1044458
1817830 541316 1276514 1095533
1134213 38090 1096123 997936
1045928 20445 1025482 934119
1055462 22742 1032720 947103
1107618 22055 1085564 1001528
996534 31726 964808 875853
929321 17241 912080 828624
923153 15575 907577 829477
984099 15646 968453 891613
10222 122 10100 9600
10159 71 10087 9456
10718 54 10664 10070
9304 48 9257 8667
88283 3760 84523 78368
80717 2066 78651 73448
85469 1270 84200 79373
86270 1257 85014 80564
39174 2482 36692 34115
25731 1067 24664 22592
21452 513 20940 19349
20455 521 19933 18338
14670 5330 9339 8834
7490 4583 2907 2345
404559 366422 38137 36038
423438 383199 40238 29321
426326 385457 40869 34579
427464 390039 37425 31120
258802 117928 140874 65616
338963 165584 173378 62042
325557 155194 170362 62776
282748 129223 153525 62885

Total area

Agricultural land

arable land

orchards®

meadows

pastures

others

Forests©

Other land®

a Od 2007 r. wprowadzono pojecie gruntéw utrzymywanych w dobrej kulturze rolnej. Dane dla gruntéw ornych, sadoéw, tak i pa-
stwisk nie sg w petni poréwnywalne z danymi za lata poprzednie. b tacznie ze szkdtkami drzew i krzewdéw owocowych. c Lacznie
z gruntami zwigzanymi z gospodarka lesng. d Pod zabudowaniami, podwérzami, drogi, wody i inne grunty uzytkowe oraz nieuzytki.

a Since 2007 to introduce term area in good agricultural condition. Data for agricultural land, orchards, and pastures are not com-
parable in full with previous years. b Including nurseries. ¢ Including land connected with silviculture. d For buildings, courts, roads,
waters and other usable land as well as wasteland.





